
Uchwała Nr IX/67/24

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 29 sierpnia 2024 roku

w sprawie przekazania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku skargi 
mieszkanki Pasłęka z dnia 9 sierpnia 2024 r. na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku

Na  podstawie  art  229  ust.  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §42 1 

Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego uchwałą Nr II/14/2003 Rady Miejskiej w 
Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy-Miasta i Gminy 
Pasłęk (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko –Mazurskiego z 2019 
roku poz. 2825 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.
Pismo  mieszkanki  Pasłęka  z  dnia  9  sierpnia  2024  r.  stanowiące  załącznik  do  niniejszej  
uchwały  uznaje  się  za  skargę na działalność  Dyrektora Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Pasłęku w rozumieniu art. 229 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), którą 
przekazuje się Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku w celu wydania 
opinii w przedmiocie skargi. 

§2.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w 
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Bogdan Pobiarżyn 



UZASADNIENIE
do uchwały przekazania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku skargi 
mieszkanki Pasłęka z dnia 9 sierpnia 2024 r. na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki  
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku

W dniu 9 sierpnia 2024 r. do Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Pasłęku wpłynęła skarga mieszkanki Pasłęka na bezczynność Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku.

W  świetle  art.  229  pkt  3 ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
dotyczącej Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku jest Rada 
Miejska  w Pasłęku.  W związku  z  powyższym Dyrektor  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  
Mieszkaniowej w Pasłęku w dniu 14.08.2024 r. przekazał wyżej wymienioną skargę według 
właściwości do  Rady Miejskiej w Pasłęku.

Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §421 statutu Gminy – Miasta i 
Gminy Pasłęk skargi  składane do Rady Miejskiej  w Pasłęku opiniowane są przez Komisję 
Skarg Wniosków i Petycji przed ich rozpatrzeniem przez radę gminy. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi na ZGKiM w Pasłęku do zaopiniowania przez 
ww. Komisję jest zasadne.


	Uchwała Nr IX/67/24
	Rady Miejskiej w Pasłęku
	z dnia 29 sierpnia 2024 roku
	w sprawie przekazania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Pasłęku skargi mieszkanki Pasłęka z dnia 9 sierpnia 2024 r. na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku


